
Arbetsschema Bingo Vitgården 2024

Veckodag Datum Ansvarigt lag Antal Tid: Kontaktperson lag

Fredag 2024-05-03 DAMER FB 1 st 17.00-19.30 Roger Pettersson, 0705711987

Måndag 2024-05-06 HERRAR FB 1 st 17.00-19.30 Karl Aspholm, 076-8295649

Fredag 2024-05-10 DAMER FB 1 st 17.00-19.30 Roger Pettersson, 0705711987

Måndag 2024-05-13 HERRAR FB 1 st 17.00-19.30 Karl Aspholm, 076-8295649

Fredag 2024-05-17 F-10 FB 1 st 17.00-19.30 Lizette Flemström, 070-2228582

Måndag 2024-05-20 F-11/12 FB 1 st 17.00-19.30 Annica Olofsson, 0731838083

Fredag 2024-05-24 P-11 FB 1 st 17.00-19.30 Ingmarie Markgren, 0706219358

Måndag 2024-05-27 P-12 FB 1 st 17.00-19.30 Helena Olsson, 0703927029

Fredag 2024-05-31 P-12 FB 1 st 17.00-19.30 Helena Olsson, 0703927029

Måndag 2024-06-03 HERRAR FB 2 st 17.00-19.30 Karl Aspholm, 076-8295649

Fredag 2024-06-07 DAMER FB 2 st 17.00-19.30 Roger Pettersson, 0705711987

Måndag 2024-06-10 F-10 FB 2 st 17.00-19.30 Lizette Flemström, 070-2228582

Fredag 2024-06-14 F-11/12 FB 2 st 17.00-19.30 Annica Olofsson, 0731838083

Måndag 2024-06-17 P-11 FB 2 st 17.00-19.30 Ingmarie Markgren, 0706219358

Fredag 2024-06-21 MIDSOMMARAFTON 3 st 15.00-19.30 Anmäl intresse - 3000 kr!

Måndag 2024-06-24 F-13 FB 2 st 17.00-19.30 Annika Willesgård, 070-2381066

Fredag 2024-06-28 P-13 FB 2 st 17.00-19.30 Daniel Sjölund, 0706667473

Måndag 2024-07-01 F-14 FB 2 st 17.00-19.30 Emma Pålsson, 0730670948

Fredag 2024-07-05 P-14 FB 2 st 17.00-19.30 Marcus Lagerstedt, 0730839911

Måndag 2024-07-08 F-15 FB 2 st 17.00-19.30 Camilla Strindlund, 0706433140

Fredag 2024-07-12 P-15 FB 2 st 17.00-19.30 Anna Kråik Åström, 0703056949

Måndag 2024-07-15 F-16 FB 2 st 17.00-19.30 Kristina Ekqvist, 070-3441980

Fredag 2024-07-19 P-16 FB 2 st 17.00-19.30 Anders Andersson, 0702685842

Måndag 2024-07-22 F-13 FB 2 st 17.00-19.30 Annika Willesgård, 070-2381066

Fredag 2024-07-26 P-13 FB 2 st 17.00-19.30 Daniel Sjölund, 0706667473

Måndag 2024-07-29 F-14 FB 2 st 17.00-19.30 Emma Pålsson, 0730670948

Fredag 2024-08-02 P-14 FB 2 st 17.00-19.30 Marcus Lagerstedt, 0730839911

Måndag 2024-08-05 F-15 FB 2 st 17.00-19.30 Camilla Strindlund, 0706433140

Fredag 2024-08-09 P-15 FB 2 st 17.00-19.30 Anna Kråik Åström, 0703056949

Måndag 2024-08-12 F-16 FB 2 st 17.00-19.30 Kristina Ekqvist, 070-3441980

Fredag 2024-08-16 P-16 FB 2 st 17.00-19.30 Anders Andersson, 0702685842

Måndag 2024-08-19 HERRAR IB 2 st 17.00-19.30 Markus Rud, 0767802251

Fredag 2024-08-23 DAMER IB 2 st 17.00-19.30 Robert Olofsson, 070-5804556

Måndag 2024-08-26 F-11/12 IB 2 st 17.00-19.30 Annica Olofsson, 0731838083

Fredag 2024-08-30 P-13 IB 2 st 17.00-19.30 Benny Christenssen, 0706450040

Måndag 2024-09-02 DAMER IB 1 st 17.00-19.30 Robert Olofsson, 070-5804556

Fredag 2024-09-06 HERRAR IB 1 st 17.00-19.30 Markus Rud, 0767802251

Måndag 2024-09-09 F-13/14 IB 1 st 17.00-19.30 Jessica Rengsvik, 0705787834

Fredag 2024-09-13 P-14 IB 1 st 17.00-19.30 Madeleine Godén, 0768204847

Måndag 2024-09-16 P-15 IB 1 st 17.00-19.30 Dan Mårdberg, 0703165888

Fredag 2024-09-20 F-15/17 IB 1 st 17.00-19.30 Kristina Ekqvist, 070-3441980

Måndag 2024-09-23 P16-IB 1 st 17.00-19.30 Anders Andersson, 0702685842
SÖNDAG 2024-09-29 HERR/DAM IB 2 st 11.00-13.15 Markus Rud/Robert Olofsson

Personer som är parkeringsvakter MÅSTE HA FYLLT 18 år ! 

Meddela kansliet via e-post namn och mobilnummer på vilka som arbetar senast 3 dagar före aktuellt datum. 

Ansvaret ligger på respektive lag att angivet datum är bemannat.

Instruktioner återfinns här: https://drive.google.com/file/d/1K7KHbj7Z5ytV9SofxfiuekcciShj9mGH/view

Reserver att kontakta som kan hoppa in: Arvid Olsson, 072-2055300

David Jacobsson, 073-0685952

https://drive.google.com/file/d/1K7KHbj7Z5ytV9SofxfiuekcciShj9mGH/view

